
彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年8月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

193,125,000 15,949,427

- 125,002,898

15,205,000 16,670

- 368,001

15,205,000 16,670

- 368,001

27,385,000 51,066

- 28,485,533

27,385,000 51,066

- 28,485,533

3,821,000 824,134

- 3,638,335

3,821,000 824,134

- 3,638,335

1,424,000 148,363

- 1,076,594

1,424,000 148,363

- 1,076,594

7,946,000 165,360

- 2,447,048

7,128,000 -

- 1,292,966

818,000 165,360

- 1,154,082

137,344,000 14,743,834

- 88,987,387

137,344,000 14,743,834

- 88,987,387

100,000 1,200

- 36,900

- 1,200

- 36,900

- 1,200

- 36,900

100,000 -

- -

36,900

03 ˉˉ賠償收入 100,000 - - -

- 36,900

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - -

- - 36,900

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - -

03 ˉ罰款及賠償收入 100,000

13,987,387

01 ˉˉˉ普通統籌 137,344,000 75,000,000 - 13,987,387

- 654,082

09 ˉˉ統籌分配稅 137,344,000 75,000,000 -

1,900,000 - -607,034

02 ˉˉˉ贈與稅 818,000 500,000

01 ˉˉˉ遺產稅 7,128,000

132,594

07 ˉˉ遺產及贈與稅 7,946,000 2,400,000 - 47,048

- 132,594

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,424,000 944,000 -

2,380,000 - 1,258,335

06 ˉˉ娛樂稅 1,424,000 944,000

01 ˉˉˉ契稅 3,821,000

1,367,533

04 ˉˉ契稅 3,821,000 2,380,000 - 1,258,335

- 1,367,533

01 ˉˉˉ房屋稅 27,385,000 27,118,000 -

90,000 - 278,001

02 ˉˉ房屋稅 27,385,000 27,118,000

01 ˉˉˉ地價稅 15,205,000

17,070,898

01 ˉˉ土地稅 15,205,000 90,000 - 278,001

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 193,125,000 107,932,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年8月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 -

- -

5,462,000 527,273

- 4,457,579

302,000 42,631

- 244,115

202,000 33,731

- 195,815

100,000 8,900

- 48,300

5,160,000 484,642

- 4,213,464

10,000 2,645

- 7,027

5,000,000 481,997

- 3,904,446

150,000 -

- 301,991

800,000 114,489

- 719,144

800,000 114,489

- 719,144

100,000 109,008

- 247,996

700,000 5,481

- 471,148

90,460,000 1,203,975

- 21,850,292

90,460,000 1,203,975

- 21,850,292

20,618,000 822,275

- 12,987,662

69,842,000 381,700

- 8,862,630

8,280,000 584,409

- 4,671,411

- 1,251,411

23,000,000 - -14,137,370

11 ˉ其他收入 8,280,000 3,420,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 69,842,000

-10,649,708

01 ˉˉˉ一般性補助收入 20,618,000 9,500,000 - 3,487,662

- -10,649,708

01 ˉˉ上級政府補助收入 90,460,000 32,500,000 -

260,000 - 211,148

08 ˉ補助及協助收入 90,460,000 32,500,000

02 ˉˉˉ租金收入 700,000

409,144

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 50,000 - 197,996

- 409,144

01 ˉˉ財產孳息 800,000 310,000 -

90,000 - 211,991

06 ˉ財產收入 800,000 310,000

15 ˉˉˉ道路使用費 150,000

1,027

13 ˉˉˉ場地設施使用費 5,000,000 2,600,000 - 1,304,446

- 1,517,464

04 ˉˉˉ資料使用費 10,000 6,000 -

60,000 - -11,700

02 ˉˉ使用規費收入 5,160,000 2,696,000

05 ˉˉˉ許可費 100,000

102,115

02 ˉˉˉ證照費 202,000 82,000 - 113,815

- 1,619,579

01 ˉˉ行政規費收入 302,000 142,000 -

- - -

04 ˉ規費收入 5,462,000 2,838,000

02 ˉˉˉ賠償求償收入 100,000
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年8月31日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

8,280,000 584,409

- 4,671,411

- -

- 84,842

2,900,000 346,024

- 2,178,506

5,380,000 238,385

- 2,408,063

298,227,000 18,380,773

- 156,738,224

298,227,000 18,380,773

- 156,738,224

9,738,224

總計 298,227,000 147,000,000 - 9,738,224

- 908,063

經常門合計 298,227,000 147,000,000 -

1,920,000 - 258,506

10 ˉˉˉ其他雜項收入 5,380,000 1,500,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 2,900,000

1,251,411

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 84,842

02 ˉˉ雜項收入 8,280,000 3,420,000 -
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